
Kierunek, rok Nazwa przedmiotu Prowadzący I termin godz. nr sali II termin godz. nr sali

Business English  [LEK] level C1+ mgr Monika Galimska 18.06.2024 12:30
 P 1.2                      
ul. Gronostajowa 7

Business English  [LEK] level C1+ mgr Małgorzata Grabania-Mukerji 18.06.2024 12:30
 P 1.2                 
ul. Gronostajowa 7

Ethics in Management (lecture) dr hab. Jan Jacko, prof. UJ 17.06.2024 14:30 0.104

International Law (lecture) dr Ewa Kamarad 21.06.2024 09:45 0.102 06.09.2024 09:45 0.305

Macroeconomics (lecture) dr hab. Anna Zachorowska-Mazurkiewicz, prof. UJ 20.06.2024 09:00 0.104

Business Negotiations (lecture) dr hab. Jerzy Rosiński, prof. UJ 21.06.2024 11:00 0.104 13.09.2024 11:00 0.305

Corporate Controlling and Finance (lecture conversational) dr Sławomir Wyciślak

Corporate Social Responsibility (lecture) dr hab. Barbara Fryzeł, prof. UJ 17.06.2024 08:30 0.307 02.09.2024 08:00 0.307

Financial Analysis (lecture conversational) dr Agnieszka Herdan associate professor

Business English  [LEK] poziom C1+ mgr Beata Filipecka 18.06.2024 12:30
 P 1.2                 
ul. Gronostajowa 7

Business English  [LEK] poziom B2+ mgr Małgorzata Grabania-Mukerji 18.06.2024 15:00
P0.1.1 ,  P1.2   
ul. Gronostajowa 7

Ekonomia menedżerska [WYK] dr Sławomir Wyciślak

Ekonomia a środowisko [WYK] dr hab. inż. Krzysztoif Berbeka, prof. UJ 17.06.2024 11:00 1.202 04.09.2024 10:00 0.307

Rozwój organizacji [WYK] dr Marek Jarzębiński 20.06.2024 14:00 0.305

Zrównoważony rozwój w Ekonomii [WYK] dr hab. Zofia Łapniewska 24.06.2024 13:00 0.311

Badania operacyjne [WYK] dr hab. inż. Tomasz Sierotowicz, prof. UJ 28.06.2024 08:00 0.105 02.09.2024 08:00 1.202

Badania operacyjne [ĆW] dr Michał Baran

Business English  [LEK] poziom C1+ mgr Beata Filipecka 18.06.2024 12:30
 P 1.2                 
ul. Gronostajowa 7

Business English [LEK] poziom B2+ mgr Anna Bała 18.06.2024 15:00
P0.1.1 ,  P1.2   
ul. Gronostajowa 7

Business English [LEK] poziom B2+ mgr Beata Filipecka 18.06.2024 15:00
P0.1.1 ,  P1.2   
ul. Gronostajowa 7

Etyka w zarządzaniu - w języku angielskim [WYK] dr hab. Jan Jacko, prof. UJ 17.06.2024 14:30 0.104

Logistyka [KON]  dr Sylwia Bąk 18.06.2024 11:30 0.307 13.09.2024 11:30 2.114

Makroekonomia II [ĆW] dr Monika Bolińska

Controlling personalny [KON] dr Aneta Kuźniarska 19.06.2024 12:00 0.303 09.09.2024 11:00 0.303

Doradztwo zawodowe i pośrednictwo pracy [KON] dr hab. Izabela Stańczyk, prof. UJ 19.06.2024 11:00 2.374 04.09.2024 11:00 2.374

Prawo cywilne [WYK] dr Karolina Mania 25.06.2024 10:00 0.102 12.09.2024 10:00 0.103

Zachowania organizacyjne [WYK] prof. dr hab. Marek Bugdol 19.06.2024 10:30 0.305 13.09.2024 17:00 0.305

Zarządzanie międzynarodowe [WYK] dr hab. Barbara Fryzeł, prof. UJ 17.06.2024 09:10 0.307 02.09.2024 08:40 0.307

Business English  [LEK] poziom C1+ mgr Beata Filipecka 18.06.2024 12:30
 P 1.2                 
ul. Gronostajowa 7

Business English  [LEK] poziom B2+ mgr Małgorzata Grabania-Mukerji 18.06.2024 15:00
P0.1.1 ,  P1.2   
ul. Gronostajowa 7

Ekonomia menedżerska [WYK] dr Sławomir Wyciślak

Kapitał ludzki w przedsiębiorstwie [KON] dr hab. Anna Wziątek-Staśko, prof. UJ 19.06.2024 12:00 0.104 04.09.2024 12:00 2.113

Badania operacyjne [WYK] dr hab. inż. Tomasz Sierotowicz, prof. UJ 28.06.2024 10:00 0.105 02.09.2024 08:00 1.202

INSTYTUT EKONOMII, FINANSÓW I ZARZĄDZANIA

sesja egzaminacyjna  – studia stacjonarne II stopnia 

rok akademicki 2023/2024

semestr letni

Finanse i controlling                                                                                                            

1 ROK

Business and Finance 

Management                                      

1 YEAR

Business and Finance 

Management                                      

2 YEAR

Ekonomia                                         

1 ROK                                            

pass in the last class on May 7, 2024pass in the last class on May 7, 2024

Termin oddania pisemnych odpowiedzi do 

15.06.2024

zaliczenie na ostatnich zajęciach

The deadline for submitting written 

responses is June 15, 2024

Deadline for submitting written replies: 

September 10, 2024

Finanse i controlling                                                                                                            

2 ROK

 Rachunkowość                                      

i zarządzanie finansami                         

Zarządzanie - psychologia            

w zarządzaniu                                                          

1 ROK

 Rachunkowość                               

i zarządzanie finansami                

1 ROK
Termin oddania pisemnych odpowiedzi do 

15.06.2024

Temin oddania pisemnych odpowiedzi 

10.09.2024

zaliczenie na ostatnich zajęciach

Temin oddania pisemnych odpowiedzi 

10.09.2024

kolokwium na zajęciach w czerwcu

Ekonomia                                    

2 ROK



Badania operacyjne [ĆW] dr hab. inż. Tomasz Sierotowicz, prof. UJ

Business English  [LEK] poziom C1+ mgr Beata Filipecka 18.06.2024 12:30
 P 1.2                 
ul. Gronostajowa 7

Business English [LEK] poziom B2+ mgr Anna Bała 18.06.2024 15:00
P0.1.1 ,  P1.2   
ul. Gronostajowa 7

Business English [LEK] poziom B2+ mgr Beata Filipecka 18.06.2024 15:00
P0.1.1 ,  P1.2   
ul. Gronostajowa 7

Etyka w zarządzaniu - w języku angielskim [WYK] dr hab. Jan Jacko, prof. UJ 17.06.2024 14:30 0.104

Makroekonomia II [ĆW] dr Monika Bolińska

Etykieta i autoprezentacja [ĆW] dr Zofia Łącała

Metodyka pracy szkoleniowej [ĆW] dr Magdalena Kossowska-Lai

Negocjacje [WYK] dr hab. Jerzy Rosiński, prof. UJ 21.06.2024 11:45 0.104 13.09.2024 11:45 0.305

Prawo cywilne [WYK] dr Karolina Mania 25.06.2024 11:00 0.102 12.09.2024 10:00 0.103

Trening interpersonalny i adaptacyjny [KON] dr Magdalena Kossowska-Lai

Zachowania organizacyjne [WYK] prof. dr hab. Marek Bugdol 19.06.2024 09:30 0.305 13.09.2024 17:00 0.305

Zarządzanie międzynarodowe [WYK] dr hab. Barbara Fryzeł, prof. UJ 17.06.2024 09:50 0.307 02.09.2024 09:20 0.307

Badania operacyjne [WYK] dr hab. inż. Tomasz Sierotowicz, prof. UJ 28.06.2024 09:00 0.105 02.09.2024 08:00 1.202

Badania operacyjne [ĆW] dr Michał Baran

Business English  [LEK] poziom C1+ mgr Beata Filipecka 18.06.2024 12:30
 P 1.2                 
ul. Gronostajowa 7

Business English [LEK] poziom B2+ mgr Anna Bała 18.06.2024 15:00
P0.1.1 ,  P1.2   
ul. Gronostajowa 7

Business English [LEK] poziom B2+ mgr Beata Filipecka 18.06.2024 15:00
P0.1.1 ,  P1.2   
ul. Gronostajowa 7

Etyka w zarządzaniu - w języku angielskim [WYK] dr hab. Jan Jacko, prof. UJ 17.06.2024 14:30 0.104

Makroekonomia II [ĆW] dr Monika Bolińska

Ocena i rozwój kompetencji pracowników [WYK] dr hab. Anna Wziątek-Staśko, prof. UJ 19.06.2024 11:00 0.104 04.09.2024 11:00 2.113

Controlling personalny [WYK] dr hab. Magdalena Stuss, prof. UJ 19.06.2024 08:00 0.307 05.09.2024 08:00 0.307

Doradztwo zawodowe i pośrednictwo pracy [KON] dr hab. Izabela Stańczyk, prof. UJ 19.06.2024 11:00 2.374 04.09.2024 11:00 2.374

Kapitał ludzki [WYK] dr hab. Magdalena Stuss, prof. UJ

Systemy wynagrodzeń [WYK] dr Aneta Kuźniarska 19.06.2024 12:00 0.303 09.09.2024 11:00 0.303

Zachowania organizacyjne [WYK] prof. dr hab. Marek Bugdol 19.06.2024 10:00 0.305 13.09.2024 17:00 0.305

Zarządzanie międzynarodowe [WYK] dr hab. Barbara Fryzeł, prof. UJ 17.06.2024 09:50 0.307 02.09.2024 09:20 0.307

.

projekt do oddania w systemie 

pegaz.uj.edu.pl  do 1 września  2024

zaliczenie na ostatnich zajęciach

kolokwium na zajęciach w czerwcu

projekt do oddania w systemie 

pegaz.uj.edu.pl do 17 czerwca 2024

zaliczenie na ostatnich zajęciach

   Zarządzanie zasobami 

ludzkimi                                                                

2 ROK

    Zarządzanie zasobami 

ludzkimi                                                                              

1 ROK

Zarządzanie - psychologia            

w zarządzaniu                                                          

1 ROK

Zarządzanie - psychologia                                 

w zarządzaniu                                                          

2 ROK

zaliczenie na ostatnich zajęciach zaliczenie na ostatnich zajęciach

zaliczenie na ostatnich zajęciach

projekt do 21.06.2024 projekt do 05.09.2024

kolokwium na ostatnich zajęciach

zaliczenie w trakcie zajęć zaliczenie w trakcie zajęć


